2

ПРОЕКТ

Ермаковский сельский Совет депутатов

Ермаковского района Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

«     »

 2023г.

               с. Ермаковское

            №      -
р
О внесении изменений в решение от 29.12.2022 №23-130р «Об утверждении порядка определения размера арендной платы, порядка определения условий и сроков внесения арендной платы за земельные участки, находящиеся в границах муниципального образования Ермаковского сельсовета, в муниципальной собственности Ермаковского сельсовета»
 В целях установления порядка определения размера арендной платы за землю на территории муниципального образования Ермаковский сельсовет, на основании статей 22 и 65 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 10 ст. 3 Федерального Закона от 25.10.01 г.  № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса  Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 30.06.2006г. № 53-ФЗ) Законом Красноярского края от 24.04.2008 г. № 5-1581 «О регулировании земельных отношений в Красноярском крае», руководствуясь ст. 7 Устава Ермаковского сельсовета, Ермаковский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Пункт 2.7.1. дополнить абзацем следующего содержания:

«-участников специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики и Луганской Народной Республики начиная с налогового периода 2022 года по налоговый период 2025 года».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по аграрной политике и благоустройству (председатель Парфенчук Ю.А.).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета», подлежит размещению на официальном сайте Ермаковского сельсовета https://ермаковский.рф/. и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.
Председатель сельского

Совета депутатов

Н.В. Самсонова

Глава Ермаковского сельсовета

М.Л. Володенков